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Policy för socialt ansvar och miljöarbete   
 
Övergripande principer 
 
Indutrade är ett teknikförsäljningsbolag inom industriella komponenter, system och tjänster. 
Verksamheten drivs decentraliserat genom fyra affärsområden och cirka 150 dotterbolag.  
Ansvarig för att denna Policy för socialt ansvar och miljöarbete följs är koncernchefen för 
Indutrade medan ansvaret för respektive dotterbolag åvilar respektive dotterbolags VD vad 
gäller efterlevande och uppföljning av denna policy.  
 
Indutrade ska verka för en hållbar utveckling vilket innebär hänsyn till långsiktiga miljö-
aspekter samt balans mellan sociala och ekonomiska krav. 
 
Indutrade skall utveckla och vidmakthålla en lönsam, långsiktigt uthållig och etisk affärsverk-
samhet. Bolaget har en lång historia av ansvarsfullt företagande vilket förpliktigar inför fram-
tiden. Vi ska samspela med de miljöer där vi verkar, med våra anställda, våra affärspartners 
och samhället i stort. Vår affärsidé och våra strategier skall stödja ett gott miljöarbete och ett 
socialt ansvarstagande. 
 
Indutrades verksamhet bedrivs efter följande principer: 
 

 Vi arbetar i enlighet med de lagar som gäller i de länder där vi verkar. 
 

 Vår ambition är att bedriva verksamheten med god etik och vi skall i alla delar bedriva 
en juridiskt korrekt affärsverksamhet. 

 
 Vår ambition är att bedriva vår verksamhet i nära dialog med våra anställda, våra  

affärspartners och med andra aktörer som påverkar och påverkas av vår verksamhet.  
 

 Våra anställda ska följa Indutrades principer och känna ansvar för sitt eget agerande 
och för Indutrades produkter och tjänster.  

 
Indutrade ska ses som ett pålitligt och ansvarstagande företag som alltid lever upp till sina 
åtaganden. Indutrade har långsiktiga affärsrelationer som grund för att skapa kund- och aktie-
ägarvärde. 
 
Socialt ansvar  
 
Indutrades verksamhet bygger på långvariga och starka relationer med kunder och leverantö-
rer. Medarbetarnas motivation och drivkraft att prestera goda resultat och samspela med våra 
affärspartners och med omvärlden i stort är avgörande för vår framgång. Vår verksamhet  
måste bygga på god etik och stor respekt för alla individer såväl inom företaget som vid ex-
terna kontakter. 
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Indutrades verksamhet bedrivs efter följande principer: 
 

 Vi skall alltid uppträda på ett sådant sätt att företagets intressen å den ena sidan och 
den anställdes intressen å den andra sidan inte kommer i konflikt. Skulle sådan intres-
sekonflikt eller osäkerhet i en sådan fråga uppstå, skall ärendet genast hänskjutas till 
närmaste chef alternativt styrelseordförande i respektive bolag. 
 

 Vi respekterar och följer förpliktelser gentemot de anställda enligt nationella lagar och 
avtal om socialt skydd. Arbetstagares rätt att organisera sig i valfri arbetstagarorgani-
sation och att förhandla kollektivt ska respekteras. Vi tar avstånd från barnarbete och 
tvångsarbete. 

 
 Vi erbjuder våra anställda samma möjligheter oavsett ålder, hudfärg, kön, nationalitet, 

religion, sexuell läggning eller etnisk härkomst. 
 

 Vi accepterar inte diskriminering eller trakasserier. 
 

 Vi erbjuder en säker och hälsosam arbetsmiljö samt driver ett systematiskt förbätt-
ringsarbete. 

 
 
Indutrades miljöarbete  
 
Miljöaspekter är integrerade i Indutrades verksamhet. Genom miljöplaner och systematiskt 
arbete uppnås ständiga förbättringar i dessa avseenden.  
 
Vi ansluter oss till ett synsätt som leder till långsiktigt hållbar utveckling. Det innebär att vi 
strävar efter hög effektivitet i användning av energi och naturresurser, gynnar system för åter-
användning och återvinning av material och energi samt förebygger och begränsar förorening 
av miljön. Vi ser lagregler som minimikrav. 
 
Vi skall vara lyhörda för kunders och leverantörers önskemål och sträva efter att gå markna-
dens miljökrav till mötes. Våra val av råmaterial, halvfabrikat mm ska resultera i hög pro-
duktsäkerhet. 
 
Miljöpåverkan  
 
Indutrade ska fortlöpande arbeta för att minska påverkan på miljön. 
 
Den huvudsakliga verksamheten inom Indutrade utgörs av handel och distribution. Endast ett 
fåtal av koncernens bolag har egen tillverkning. Indutrades påverkan på miljön är därför ringa 
och sker huvudsakligen i samband med transporter av färdiga produkter, tjänsteresor samt 
hantering av avfall. Miljöaspekter beaktas genom hela produktionskedjan, vilket innebär att 
produktens beståndsdelar skall vara så miljöanpassade som möjligt.  
 
Vårt mål är att vatten- och energiförbrukning för våra produkter ska minska. Avfall ska hante-
ras på ett säkert och effektivt sätt. 
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Miljöledning och certifiering 
 
Miljömål skall vara mätbara och både mål och planer följas upp.  
 
Certifiering ska genomföras där det är motiverat av marknadskrav, men samtliga dotterbolag 
driver ett systematiskt miljöarbete med sikte på ständiga förbättringar.  
 
Uppföljning av miljöarbetet redovisas i Indutrades årsredovisning. 
 
 
 
   


